мероприятий по охране ок­

ружающей среды на 199I г , 199I 5
5ТЗ 18-03 Годовые статистические от­

четы об использовании во­
ды (iP 2-тп (водхоз)) и об 
охране атмосферного возду­
ха' ( р  2-тп (воздух)) за '
1991 год , Т99Т 2 т .4 ц

3 опись внесено 513 (пятьсот тринадцать) дел 
с I по № 513
Заведующая архивным отделом jr* f
администрации г . Саянска ЛЩ И,В, Павлова
0 1 .0 9 .1999г.

СОГЛАСОВАНО 
Протокол ЭПК

ской области
оС- ГУ. 95 Го 41

h опии Янссене 3/3 (  hjptnteem tnjn>начать} cj&-L
t- nr 4_ t> с  rr 4) i i

SaiecjirjH&uj.0i аЬущкндси с/п аиссш  4f f)  / />